
Curso Código Curso Turno Nome Candidato

1 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LARISSA CEZAR CASTRO

2 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ELLEN SOARES LIMA

3 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LYVIA MARIA DE CARVALHO FERREIRA

4 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALICE SUELEN LEAL SANTANA

5 MEDICINA 1487391 INTEGRAL AYANNE KATLYN MORAIS ALVES

6 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

LUIZA BEATRIZ BATISTA 

ALBUQUERQUE GONCALVES

7 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SIBELLE COSTA DA SILVA

8 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA LUYSA SILVA SOUZA RAFAEL

9 MEDICINA 1487391 INTEGRAL AMANDA KESSYA OLIVEIRA MELO

10 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALYSSA VITORIA VALE MOREIRA

11 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

SARAH MIKAELLY RODRIGUES DA 

SILVA

12 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DANIEL DOS SANTOS LOURENCO

13 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA GABRIELA DOS SANTOS SOUSA
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14 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ADRIELY SANTOS COLACO

15 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SAMILLY HAYNARA MENDES NUNES

16 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA LAURA LOPES GONCALVES

17 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

VITOR RAFAEL MACHADO DE 

CARVALHO

18 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KALLYNE ARAUJO DE SOUSA

19 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

ANTONIA EDNA DA CONCEICAO 

ALENCAR

20 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA JULIA CORREIA DA SILVA

21 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MIRELLA ARAUJO CALISTO

22 MEDICINA 1487391 INTEGRAL STEFHANY GABRIELLY DA SILVA

23 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ROSENILSA DE SOUZA ARAUJO

24 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

CARLOS CARNEIRO CAVALCANTE 

JUNIOR

25 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

RAPHAELA KAMYLY FOGACA DE 

OLIVEIRA

26 MEDICINA 1487391 INTEGRAL FELIPE SIQUEIRA REZENDE

27 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAIANE DE LIMA LOPES NOGUEIRA

28 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

PAULO GABRIEL VIEIRA DE SOUZA 

PAIVA

29 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EMILLY FERREIRA DOS SANTOS

30 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RIAN COSTA CRUZ

31 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALINE MAIARA NASCIMENTO DA SILVA

32 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ADRYELLY VYTORYA SALES SANTANA

33 MEDICINA 1487391 INTEGRAL HELOISA SIQUEIRA DA COSTA

34 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CAIO VINICIO MACIEL DOS SANTOS

35 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA CARLA DO NASCIMENTO OLIVEIRA

36 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LEYLA VIANA DE OLIVEIRA

37 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GUILHERME SOUSA SILVA

38 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

ANTONIO GABRIEL DOS SANTOS 

ARAUJO

39 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ISABELLE MACIEL TEIXEIRA



40 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MALU ANDREINA DA SILVA

41 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

MATEUS OLLIVER PEREIRA DOS 

SANTOS

42 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUCAS DE SOUZA RICHENE

43 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA FERNANDA TENORIO LUNA

44 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

NATALIA APARECIDA DAS NEVES 

PEREIRA

45 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA CLARA GALVAO DE ARAUJO

46 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA THEREZA MARQUES BATISTA

47 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KETLEY GOMES LEITAO

48 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAIARA VIEIRA CHAVES

49 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VITORIA ALVES SILVA

50 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIANA SANTOS PEREIRA

51 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MELRE ELAINE MESSIAS DE SOUSA

52 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAYSSA ALVES DA SILVA

53 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIANA MENDES SILVA

54 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EMANUELY VIEIRA BARCELLOS

55 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOAO PEDRO DIAS ARAUJO

56 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

GERMANNA PEREIRA DE ALENCAR 

DANTAS

57 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

ANTONELLY LORENA BARBOZA 

MATTOS

58 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

DANDARA LUZIA DOS SANTOS 

TRINDADE

59 MEDICINA 1487391 INTEGRAL YZA MEL SANTOS FERREIRA

60 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAISSA LOPES SENA DA SILVA

61 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA LUIZA MORAIS

62 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

BRUNA VITORIA FERREIRA DE 

MESQUITA

63 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EDUARDO DA SILVA FREIRES

64 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ISABELY DO NASCIMENTO LIMA

65 MEDICINA 1487391 INTEGRAL WALLISON DE MORAES BASTOS



66 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EVELYN RAYSSA CANDIDO DA SILVA

67 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CLARICE NOGUEIRA DE LIMA REINKE

68 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PEDRO AUGUSTO QUEIROZ LEAL

69 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TAYNA KARINE COSTA DE SOUZA

70 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KASSIA JAMILY LINDOSO CUTRIM

71 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PEDRO LUCAS ALVES NAVA

72 MEDICINA 1487391 INTEGRAL IRIS GABRIELLY BENIGNO SILVA

73 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANNY GABRIELY SANTOS DA SILVA

74 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUIS FELIPPE CAMPOS PEIXOTO

75 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA CLARA FERREIRA ROCHA

76 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EMILLY GEOVANNA MAIA DA SILVA

77 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LINDA JULYE DA CUNHA GUIMARAES

78 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LORENA GABRIELLE DA CRUZ SOARES

79 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LULIANA ZACARIAS DE SOUZA

80 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SUZY CRISTINA DA SILVA COSTA

81 MEDICINA 1487391 INTEGRAL WENDILA BEATRIZ SOUZA MUNIZ

82 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA PAULA SOUZA DE OLIVEIRA

83 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EVELYN LUNA DA SILVA

84 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA CAROLINE ROSAS LIMA

85 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SABRINA VARELA FURTADO

86 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

KAMILLE VICTORIA CORREIA DA 

ROCHA

87 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

MARIA EDUARDA MAGALHAES DA 

SILVA

88 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALAWANDA DA SILVA MIRANDA NAWA

89 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JESSICA FERREIRA SILVA

90 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DEBORA SILVA DE OLIVEIRA

91 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SARA KIMBERLY MUNIZ SILVA



92 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MYKAELLY OLIVEIRA DA SILVA

93 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANGELO CLEMENTE

94 MEDICINA 1487391 INTEGRAL HUGO DINIZ CORREIA

95 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIELE PEREIRA DA SILVA

96 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALINE SALDANHA DE CASTRO

97 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CLAUDEIR VALE DA SILVA

98 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DYEGO RAFIQ SILVEIRA DE OLIVEIRA

99 MEDICINA 1487391 INTEGRAL THAIRINE MARIA LIMA DOS SANTOS

100 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VITORIA BEATRIZ COSTA DE OLIVEIRA

101 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LOUBIVAR DE CASTRO ARAUJO

102 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAI GABRIEL DE CASTRO GOMES

103 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DHELMAN SALETE MELO DE MEDEIROS

104 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DAVID GABRIEL DE ALMEIDA

105 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LORENNA FERREIRA DE SOUSA ABREU

106 MEDICINA 1487391 INTEGRAL FELIPE GABRIEL GUERRA NEVES

107 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KAROLINE LIMA DE SOUZA

108 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EVERTON LUCAS BRIOLI BERNARDO

109 MEDICINA 1487391 INTEGRAL NATACHA LIMA PESSOA

110 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MAYARA KELLY OLIVEIRA DA SILVA

111 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ISABELLI AMABILE GRIFFO RIGO

112 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VILSON SUSZEK JUNIOR

113 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VINICIUS ADRICK DE ARAUJO BARBOSA

114 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

ANGELA MARIA SABINO DA SILVA 

AVELINO

115 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KLEITON HENRIQUE DA SILVA ALVES

116 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JEFERSON PINHEIRO BARROZO

117 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MIRELLA DA SILVA DE MESQUITA



118 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JESSICA STHEFANY SILVA SANTOS

Curso Código Curso Turno Nome Candidato

1 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KALLYNE ARAUJO DE SOUSA

2 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ISABELLE MACIEL TEIXEIRA

3 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA THEREZA MARQUES BATISTA

4 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOAO PEDRO DIAS ARAUJO

5 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANGELO CLEMENTE

6 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KAROLINE LIMA DE SOUZA

7 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VILSON SUSZEK JUNIOR

Curso Código Curso Turno Nome Candidato

1 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

LUIZA BEATRIZ BATISTA 

ALBUQUERQUE GONCALVES

2 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SIBELLE COSTA DA SILVA

3 MEDICINA 1487391 INTEGRAL AMANDA KESSYA OLIVEIRA MELO

4 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

SARAH MIKAELLY RODRIGUES DA 

SILVA

5 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DANIEL DOS SANTOS LOURENCO

6 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ADRIELY SANTOS COLACO

7 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA LAURA LOPES GONCALVES

8 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

VITOR RAFAEL MACHADO DE 

CARVALHO

9 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KALLYNE ARAUJO DE SOUSA

10 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

ANTONIA EDNA DA CONCEICAO 

ALENCAR
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11 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA JULIA CORREIA DA SILVA

12 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MIRELLA ARAUJO CALISTO

13 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ROSENILSA DE SOUZA ARAUJO

14 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

CARLOS CARNEIRO CAVALCANTE 

JUNIOR

15 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

RAPHAELA KAMYLY FOGACA DE 

OLIVEIRA

16 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAIANE DE LIMA LOPES NOGUEIRA

17 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RIAN COSTA CRUZ

18 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALINE MAIARA NASCIMENTO DA SILVA

19 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ADRYELLY VYTORYA SALES SANTANA

20 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CAIO VINICIO MACIEL DOS SANTOS

21 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA CARLA DO NASCIMENTO OLIVEIRA

22 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GUILHERME SOUSA SILVA

23 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

MATEUS OLLIVER PEREIRA DOS 

SANTOS

24 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUCAS DE SOUZA RICHENE

25 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

NATALIA APARECIDA DAS NEVES 

PEREIRA

26 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA THEREZA MARQUES BATISTA

27 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAIARA VIEIRA CHAVES

28 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIANA SANTOS PEREIRA

29 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MELRE ELAINE MESSIAS DE SOUSA

30 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAYSSA ALVES DA SILVA

31 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIANA MENDES SILVA

32 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

GERMANNA PEREIRA DE ALENCAR 

DANTAS

33 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

ANTONELLY LORENA BARBOZA 

MATTOS

34 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

DANDARA LUZIA DOS SANTOS 

TRINDADE

35 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAISSA LOPES SENA DA SILVA

36 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA LUIZA MORAIS



37 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ISABELY DO NASCIMENTO LIMA

38 MEDICINA 1487391 INTEGRAL WALLISON DE MORAES BASTOS

39 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EVELYN RAYSSA CANDIDO DA SILVA

40 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CLARICE NOGUEIRA DE LIMA REINKE

41 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PEDRO AUGUSTO QUEIROZ LEAL

42 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TAYNA KARINE COSTA DE SOUZA

43 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KASSIA JAMILY LINDOSO CUTRIM

44 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PEDRO LUCAS ALVES NAVA

45 MEDICINA 1487391 INTEGRAL IRIS GABRIELLY BENIGNO SILVA

46 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA CLARA FERREIRA ROCHA

47 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EMILLY GEOVANNA MAIA DA SILVA

48 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LINDA JULYE DA CUNHA GUIMARAES

49 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LORENA GABRIELLE DA CRUZ SOARES

50 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LULIANA ZACARIAS DE SOUZA

51 MEDICINA 1487391 INTEGRAL WENDILA BEATRIZ SOUZA MUNIZ

52 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA PAULA SOUZA DE OLIVEIRA

53 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EVELYN LUNA DA SILVA

54 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SABRINA VARELA FURTADO

55 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

KAMILLE VICTORIA CORREIA DA 

ROCHA

56 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

MARIA EDUARDA MAGALHAES DA 

SILVA

57 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ALAWANDA DA SILVA MIRANDA NAWA

58 MEDICINA 1487391 INTEGRAL SARA KIMBERLY MUNIZ SILVA

59 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MYKAELLY OLIVEIRA DA SILVA

60 MEDICINA 1487391 INTEGRAL HUGO DINIZ CORREIA

61 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIELE PEREIRA DA SILVA

62 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CLAUDEIR VALE DA SILVA



63 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DYEGO RAFIQ SILVEIRA DE OLIVEIRA

64 MEDICINA 1487391 INTEGRAL THAIRINE MARIA LIMA DOS SANTOS

65 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LOUBIVAR DE CASTRO ARAUJO

66 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAI GABRIEL DE CASTRO GOMES

67 MEDICINA 1487391 INTEGRAL DAVID GABRIEL DE ALMEIDA

68 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LORENNA FERREIRA DE SOUSA ABREU

69 MEDICINA 1487391 INTEGRAL FELIPE GABRIEL GUERRA NEVES

70 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KAROLINE LIMA DE SOUZA

71 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MAYARA KELLY OLIVEIRA DA SILVA

72 MEDICINA 1487391 INTEGRAL

ANGELA MARIA SABINO DA SILVA 

AVELINO

73 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KLEITON HENRIQUE DA SILVA ALVES

74 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JEFERSON PINHEIRO BARROZO

75 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JESSICA STHEFANY SILVA SANTOS



Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento

724.54 1 Lista de espera

723.48 2 Lista de espera

717.54 3 Lista de espera

716.68 4 Pré-Selecionado Em complementação de informações

699.62 5 Pré-Selecionado Em complementação de informações

687.42 6 Lista de espera

677.88 7 Lista de espera

675.96 8 Lista de Espera

672.72 9 Lista de espera

672.56 10 Lista de Espera

672.24 11 Lista de espera

671.74 12 Lista de Espera

671.68 13 Lista de Espera
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669.78 14 Lista de Espera

668.66 15 Lista de Espera

662.26 16 Lista de espera

660.5 17 Lista de espera

659.46 18 Lista de espera

658.1 19 Lista de espera

654.76 20 Lista de espera

652.66 21 Lista de Espera

650.72 22 Lista de Espera

648.14 23 Lista de Espera

645.46 24 Lista de espera

636.7 25 Lista de espera

635.06 26 Lista de Espera

633.64 27 Lista de Espera

632.12 28 Lista de Espera

630.2 29 Lista de Espera

628.66 30 Lista de Espera

627.08 31 Lista de espera

624.7 32 Lista de espera

622.98 33 Lista de Espera

622.58 34 Lista de Espera

622.18 35 Lista de Espera

621.72 36 Lista de Espera

621.7 37 Lista de Espera

617.88 38 Lista de Espera

617.48 39 Lista de espera



617.2 40 Lista de espera

615.84 41 Lista de Espera

608.84 42 Lista de Espera

606 43 Lista de Espera

605.9 44 Lista de Espera

605 45 Lista de Espera

604.62 46 Lista de espera

603.24 47 Lista de espera

602.38 48 Lista de Espera

601.94 49 Lista de Espera

600.58 50 Lista de Espera

600.38 51 Lista de Espera

596.7 52 Lista de Espera

594.58 53 Lista de Espera

593.48 54 Lista de Espera

588.5 55 Lista de espera

584.1 56 Lista de Espera

583.96 57 Lista de Espera

579.14 58 Lista de Espera

578.58 59 Lista de Espera

578.48 60 Lista de Espera

576.06 61 Lista de Espera

569.24 62 Lista de espera

569.14 63 Lista de Espera

569.12 64 Lista de espera

567.62 65 Lista de Espera



566.52 66 Lista de espera

564.26 67 Lista de Espera

563.4 68 Lista de espera

562.14 69 Lista de Espera

561.24 70 Lista de Espera

556.56 71 Lista de Espera

554.9 72 Lista de Espera

553.4 73 Lista de Espera

551.14 74 Lista de Espera

550.62 75 Lista de Espera

546.44 76 Lista de espera

544.56 77 Lista de Espera

541.88 78 Lista de Espera

540.8 79 Lista de Espera

536.46 80 Lista de Espera

533.28 81 Lista de Espera

526.3 82 Lista de Espera

524.26 83 Lista de espera

522.04 84 Lista de Espera

512.78 85 Lista de Espera

508.78 86 Lista de espera

505.74 87 Lista de espera

504.74 88 Lista de Espera

504.26 89 Lista de Espera

501.1 90 Lista de Espera

500.92 91 Lista de Espera



496.38 92 Lista de Espera

493.12 93 Lista de Espera

485.8 94 Lista de Espera

484.32 95 Lista de Espera

483.74 96 Lista de espera

483.46 97 Lista de Espera

477.04 98 Lista de Espera

461.9 99 Lista de espera

450.64 100 Lista de Espera

708.52 101 Lista de Espera

706.2 102 Lista de Espera

702.88 103 Lista de espera

681.96 104 Lista de Espera

662.56 105 Lista de Espera

636.74 106 Lista de Espera

620.54 107 Lista de Espera

578.2 108 Lista de Espera

577.24 109 Lista de Espera

574.62 110 Lista de Espera

571 111 Lista de Espera

553.06 112 Lista de Espera

548 113 Lista de espera

545.16 114 Lista de Espera

503.94 115 Lista de espera

500.54 116 Lista de Espera

509.78 117 Lista de Espera



486.94 118 Lista de Espera

Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento

659.46 1 Lista de espera

617.48 2 Pré-Selecionado Em complementação de informações

604.62 3 Lista de espera

588.5 4 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

493.12 5 Lista de Espera

620.54 6 Lista de Espera

553.06 7 Lista de Espera

Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento

687.42 1 Lista de espera

677.88 2 Pré-Selecionado Em complementação de informações

672.72 3 Pré-Selecionado Em complementação de informações

672.24 4 Lista de espera

671.74 5 Lista de Espera

669.78 6 Lista de Espera

662.26 7 Lista de espera

660.5 8 Lista de espera

659.46 9 Lista de espera

658.1 10 Lista de espera
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654.76 11 Lista de espera

652.66 12 Lista de Espera

648.14 13 Lista de Espera

645.46 14 Lista de espera

636.7 15 Lista de espera

633.64 16 Lista de Espera

628.66 17 Lista de Espera

627.08 18 Lista de espera

624.7 19 Lista de espera

622.58 20 Lista de Espera

622.18 21 Lista de Espera

621.7 22 Lista de Espera

615.84 23 Lista de Espera

608.84 24 Lista de Espera

605.9 25 Lista de Espera

604.62 26 Lista de espera

602.38 27 Lista de Espera

600.58 28 Lista de Espera

600.38 29 Lista de Espera

596.7 30 Lista de Espera

594.58 31 Lista de Espera

584.1 32 Lista de Espera

583.96 33 Lista de Espera

579.14 34 Lista de Espera

578.48 35 Lista de Espera

576.06 36 Lista de Espera



569.12 37 Lista de espera

567.62 38 Lista de Espera

566.52 39 Lista de espera

564.26 40 Lista de Espera

563.4 41 Lista de espera

562.14 42 Lista de Espera

561.24 43 Lista de Espera

556.56 44 Lista de Espera

554.9 45 Lista de Espera

550.62 46 Lista de Espera

546.44 47 Lista de espera

544.56 48 Lista de Espera

541.88 49 Lista de Espera

540.8 50 Lista de Espera

533.28 51 Lista de Espera

526.3 52 Lista de Espera

524.26 53 Lista de espera

512.78 54 Lista de Espera

508.78 55 Lista de espera

505.74 56 Lista de espera

504.74 57 Lista de Espera

500.92 58 Lista de Espera

496.38 59 Lista de Espera

485.8 60 Lista de Espera

484.32 61 Lista de Espera

483.46 62 Lista de Espera



477.04 63 Lista de Espera

461.9 64 Lista de espera

708.52 65 Lista de Espera

706.2 66 Lista de Espera

681.96 67 Lista de Espera

662.56 68 Lista de Espera

636.74 69 Lista de Espera

620.54 70 Lista de Espera

574.62 71 Lista de Espera

545.16 72 Lista de Espera

503.94 73 Lista de espera

500.54 74 Lista de Espera

486.94 75 Lista de Espera



Data Limite CPSA Tipo de Processo

Regular

Regular

07/08/2025 Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Ministério da Educação

Financiamento Estudantil - FIES

Lista de inscritos no Fies - Processo 2º semestre de 2025

Grupo de Preferência

Relatório Extraído: SisFIES - Sistema Informatizado do FIES – Oferta de Vagas – Data/hora: 29/07/2025 16:27:34 

Código da Mantenedora: 

CNPJ: -

Mantenedora: JAMAIRA PASCOA DA SILVA

Local de Oferta: 1106942 - Campus Principal



Regular

Regular

07/08/2025 Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular



Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

07/08/2025 Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

07/08/2025 Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular



Regular

Regular

07/08/2025 Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

07/08/2025 Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

07/08/2025 Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular



Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

07/08/2025 Regular

Regular

Regular



Regular

Data Limite CPSA Tipo de Processo

Regular

Regular

07/08/2025 Regular

07/08/2025 Regular

Regular

Regular

Regular

Data Limite CPSA Tipo de Processo

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

07/08/2025 Regular

Regular

Regular

Regular

Grupo de Preferência

Relatório Extraído: SisFIES - Sistema Informatizado do FIES – Oferta de Vagas – Data/hora: 29/07/2025 16:27:34 

Relatório Extraído: SisFIES - Sistema Informatizado do FIES – Oferta de Vagas – Data/hora: 29/07/2025 16:27:34 

Grupo de Preferência



Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

07/08/2025 Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular



Regular

Regular

Regular

Regular

07/08/2025 Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

07/08/2025 Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

07/08/2025 Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular



Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

07/08/2025 Regular

Regular

Regular




